平成 28 年６月 29 日

各   位

会 社 名 日 本 通 運 株 式 会 社
                                                      代表者名 代表取締役社長  渡邉  健二

（コード番号 9062 東証第一部）
問合せ先 広  報 部 長  三原 正彦

（TEL 03-6251-1111）

当社株式等の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）

における独立委員会委員の一部変更のお知らせ

平成 26年６月 27日開催の当社第 108 回定時株主総会において、継続のご承認をいただきまし

た、「当社株式等の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）」にもとづき設置している独立

委員会の委員３名のうち、社外監査役である渡邊善治郎氏が、本日開催の当社第 110 回定時株主

総会終結の時をもって退任したことにより、同日付けで同氏の独立委員会の委員としての任期も

終了いたしました。

これにともない、新たに社外監査役として選任されました青木良夫氏を、本日開催の当社取締

役会において独立委員会の委員に選任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、同氏の委員の任期は、平成 29年６月に開催予定の当社定時株主総会終結の時までとな

ります。

記

○新たに就任する委員

１．氏名 青木良夫（あおき よしお）

２．略歴 昭和 25 年 10 月生

 昭和 49 年 11 月 ピート・マーウィック・ミッチェル会計士事務所入所
 昭和 51 年 11 月 等松・青木監査法人入所
      （現 有限責任監査法人トーマツ）
 昭和 53 年 ３ 月 公認会計士登録
 昭和 63 年 ７ 月 サンワ・等松青木監査法人社員
      （現 有限責任監査法人トーマツ）
 平成 ７ 年 ７ 月 監査法人トーマツ代表社員
      （現 有限責任監査法人トーマツ）
 平成 22 年 10 月 有限責任監査法人トーマツ経営監査室長
 平成 27 年 12 月 公認会計士 青木良夫事務所所長
      現在に至る
 平成 28 年 ６ 月 当社監査役
      現在に至る

３．就任日 平成28年6月29日

(注)同氏は、社外監査役であります。また、当社は同氏を独立役員として東京証券取引
所へ届け出ております。

以 上